
Zarządzenie Nr XXXII/10 Burmistrza Pyzdr 
z dnia 15 listopada 2010 roku 

 
 
w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam co następuje : 

 
§ 1 
W Uchwale Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 stycznia 2010 roku w 
sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na 2010 rok zmienionej Uchwałami: Nr XXXIV/223/10 
z dnia 17 marca 2010 r., Nr XXXV/242/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r., Nr XXXVI/251/10 z dnia 
8 lipca 2010 r.  oraz Zarządzeniami: Nr IV/10 z dnia 29 marca 2010 r., Nr VI/10 z 31 marca 
2010 r., Nr IX/10 z dnia 30 kwietnia 2010 r., Nr X/10 z dnia 20 maja 2010 r., Nr XII/10 z dnia 
31 maja 2010 r. , Nr XIV/10 z dnia 14 czerwca 2010 r., Nr XV/10 z dnia 18 czerwca 2010 r., Nr 
XVIII/10 z dnia 30 czerwca 2010 r., Nr XIX/10 z dnia 30 lipca 2010r., Nr XXIII/10 z dnia 17 
sierpnia 2010 r., Nr XXIV/10 z dnia 31 sierpnia 2010 r., Nr XXV/10 z dnia 8 września 2010 r., 
Nr XXVI/10 z 30 września 2010 r., Nr XXVII/10 z 19 października 2010 r., Nr XXVIII/10 z 29 
października 2010 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 kwotę dochodów          
w wysokości 18.127.883,28 zł zastępuje się kwotą 18.803.883,28 zł. 

2. W paragrafie 1 pkt. 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 zmienia się wysokość 
dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami. Kwotę 3.158.253,00 
zł zastępuje się kwotą 3.834.253,00 zł.W związku z zarządzoną zmianą zmienia się załącznik nr 
4 do w\w uchwały i otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 kwotę wydatków w 
wysokości 24.006.725,69 zł zastępuje się kwotą 24.682.725,69 zł. 

4. W paragrafie 2 pkt. 2 Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 zmienia się wysokość 
wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami. Kwotę 3.158.253,00 zł zastępuje się kwotą 3.834.253,00 zł. 
W związku z zarządzoną zmianą zmienia się załącznik nr 4 do w\w uchwały i otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 



5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 676.000,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 676.000,00 

 85295  Pozostała działalność 676.000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

676.000,00 

 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/220/10 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 21 
stycznia 2010 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2010 dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę  676.000,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 676.000,00 

 85295  Pozostała działalność 676.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 676.000,00 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Burmistrza Pyzdr 

Nr XXXII/10 z dnia 15 listopada 2010 roku 

 

1. W oparciu o pismo od Wojewody Wilekopolskiego Nr FB.I-4.3011-412/10 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 852 ozdz. 85295 § 2010 o kwotę 676.000,00 zł oraz planu 

wydatków w dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 676.000,00 zł. 

 

 
 

 

 

        

Burmistrz Pyzdr 

/-/ Krzysztof Strużyński  

 


